

Hersom Holding ApS

Tordenskjoldsgade 32, 1.th.
1055 København K

CVR-nr. 34804923

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. november 2023

Christian Hersom Kublitz

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Hersom Holding ApS
Tordenskjoldsgade 32, 1.th.
1055 København K

CVR-nr.: 34804923

Direktion

Christian Hersom Kublitz

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt ved foretagelse af andre passive investeringer og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -113.432 mod DKK -900.209 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.347.331.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-12.381	-10.623
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		475.451	310.147
Finansielle indtægter		3.623	17.044
Finansielle omkostninger		-745.239	-1.470.871
Resultat før skat		-278.546	-1.154.303
Skat af årets resultat	1	165.114	254.094
Årets resultat		-113.432	-900.209

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til overført resultat	-231.232	-1.014.609
Årets resultat	-113.432	-900.209

Aktiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.432.048	0
Kapitalinteresser		0	1.437.840
Finansielle anlægsaktiver	2	1.432.048	1.437.840
Anlægsaktiver		1.432.048	1.437.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.109.646	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	652.507
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	2.189
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	187.073	0
Udskudte skatteaktiver	1	232.135	254.094
Tilgodehavender		1.528.854	908.790
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	788.122	1.530.102
Værdipapirer og kapitalandele		788.122	1.530.102
Likvide beholdninger		10.667	7.941
Omsætningsaktiver		2.327.643	2.446.833
Aktiver i alt		3.759.691	3.884.673

Passiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.149.531	3.380.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		3.347.331	3.575.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld		399.860	297.010
Kortfristede gældsforpligtelser		412.360	309.510
Gældsforpligtelser		412.360	309.510
Passiver i alt		3.759.691	3.884.673
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	80.000	4.395.372	113.000	4.588.372
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.014.609	114.400	-900.209
Egenkapital pr. 1. juli 2022	80.000	3.380.763	114.400	3.575.163
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-231.232	117.800	-113.432
Egenkapital pr. 30. juni 2023	80.000	3.149.531	117.800	3.347.331

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-2.189	0	-254.094		
Betalt vedrørende tidligere år	2.189	0			
Skat af årets resultat	0	-187.073	21.959	-165.114	-254.094
Skyldig pr. 30. juni 2023	0	-187.073	-232.135		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-165.114	-254.094
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-187.073	-232.135		
I alt	0	-187.073	-232.135		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	0	2.575.710	2.575.710	2.575.710
Overførsler i året til/fra andre poster	2.575.710	-2.575.710	0	0
Tilgang i året	18.757	0	18.757	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	2.594.467	0	2.594.467	2.575.710
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	0	763.898	763.898	905.302
Overført til/fra andre poster	763.898	-763.898	0	0
Årets opskrivninger	475.451	0	475.451	508.596
Modtaget udbytte i året	-500.000	0	-500.000	-650.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	739.349	0	739.349	763.898
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	0	-1.901.768	-1.901.768	-1.702.612
Overført til/fra andre poster	-1.901.768	1.901.768	0	0
Årets afskrivninger	0	0	0	-199.156
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-1.901.768	0	-1.901.768	-1.901.768
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	1.432.048	0	1.432.048	1.437.840

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Hersom Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Roskilde Auto & Skade- center ApS	51%	125.000	932.256	2.807.937	475.451	1.432.048
I alt					475.451	1.432.048

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

1.432.048

I alt

1.432.048

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-745.239
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	788.122

5. Eventualforpligtelser

Hersom Holding ApS har sammen med KIH Holding ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor Ejendomsselskabet Håndværkervej 62 ApS engagement med kreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Hersom Kublitz

Direktør

Serienummer: d7281a5e-8c34-440e-ba72-adc56b0e52b8

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-29 13:03:04 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-03 12:43:42 UTC



Christian Hersom Kublitz

Dirigent

Serienummer: d7281a5e-8c34-440e-ba72-adc56b0e52b8

IP: 188.120.xxx.xxx

2023-12-03 13:05:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signingsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signingsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**